UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Responsa Moralia In Causis Justitiæ Commutativæ De Restitutione & Contractibus

Heislinger, Anton

Ingolstadij, 1726

Index Rerum & verborum.

urn:nbn:de:hbz:466:1-40194

INDEX

Rerum & verborum.

Acceptatio.

A cceptatio est necessaria ad acquirendum jus in rem donatam. fol. 138. num. 15.

Acceptatio ab inhabili facta, est illicita. fol. 292. n. 5.

Acceptanti & presenti facta donatio verum quoddam jus ad rem donatam tribuit. fol. 138. num. 16.

Et si nullis signis acceptationem expresserit, fol. 138. num. 107.

Potest etiam fieri per alium. fol. 139. n. 21. 22.

Valet, si nuncio mandatario non innotescat revocatio mandati ante acceptationem donatarii absentis. fol. 140. n. 25.

Non tamen subsistit, si nuncius fuerit merus denunciator factae donationis. fol. 141. num. 26.

Ex acceptatione injusta varii tenentur. fol. 458. num. 34.

Acceptio.

Ex hac obligati ubi rem ablatam teneantur reddere. fol. 459. num. 39.

Ex injusta acceptatione debitum non est universaliter reddendum in loco creditoris. fol. 459. num. 40.

Talis debitor expensas in reductionem per se prestare tenebitur. fol. 460. num. 41.

Quid si talis injustus debitor interea aliud discesserit; vel ipse creditor? fol. 460. num. 42.

Vel creditor expensas; non tamen tantas fecisset. fol. 460. num. 43.

Aut plures, quam restituens debitor, fecisset. fol. 460. num. 43.

Per singulas acceptationes parvas & injustas quando peccetur graviter. fol. 162. num. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

Acceptans mala fide rem alienam non potest eandem furi reddere ad se indemnem conferendum. fol. 193. num. 10.

Quenam pro acceptis ex turpi causa sint habenda. fol. 513. num. 1.

Actio.

Actio positiva ex jure negativè justo est justa. fol. 153. num. 12.

Bbbb 3

Ur

INDEX

- Actio externa** per se non connexa cum damno tertii, num cum hoc connectatur per intentionem internam. fol. 154. num. 13.
- Quales actus internos iustitia prohibeat? fol. 154. num. 14.
- Ut actio externa, de se alteri non damnosa, non ponatur ex intentione alteri nocendi, nemo habet jus. fol. 154. num. 16.
- Actio externa** in executione damnificationis est magis voluntaria ob intentionem, quam ob previsionem. fol. 156. num. 18.
- Actio externa, quandonam ex intentione interna fit contra iustitiam. fol. 157. num. 20.
- Actiones injuriosae** diversimodè præjudicant proximo. fol. 97. num. 2.
- Actiones externae** quanam sint composibiles cum interna attentione ad orationem requisita? Vide attentio.
- Adultera.**
- In certis circumstantiis tenetur suum crimen manifestare. fol. 126. num. 15.
- Ob quam causam excusetur à revelatione sui criminis. fol. 126. num. 16.
- Tenetur hoc subinde revelare suo filio. fol. 126. num. 17.
- Animus.**
- Animus se obligandi est necessarius ad promissionem. fol. 43. n. 7.
- Sine quo in conscientia non contrahitur obligatio. fol. 45. n. 8.
- Neque ex fidelitate. fol. 46. n. 9.
- Si animus se obligandi adfuerit, verba sunt verè obligatoria. fol. 46. num. 10.
- Nisi ex erroneo supposito processerit. fol. 47. num. 12.
- Ex hoc quod processerit, in dubio se potest resolvere. fol. 47. n. 12.
- Apprehensio.**
- Seu occupatio rerum est modus aquirendi dominium. fol. 3. n. 2.
- Hæc si sit viventium, vocatur venatio. fol. 3. num. 2.
- Si inanimatarum, inventio. fol. 43. num. 7.
- Attentio.**
- Illius natura & varietas explicantur. fol. 261. num. 1.
- Uti etiam distractionum. num. 2.
- Attentio superficialis quatuorplex fit. fol. 262. num. 3.
- Actualis non est constanter necessaria ad recitationem Breviarii. fol. 262. num. 4.
- Superficiali carens non satisfacit. fol. 264. num. 6.
- Quia non fieret oratio. num. 7.
- Qualis attentio sub mortali non est necessaria. fol. 265. num. 9.
- Omni attentione carens verè peccat. fol. 265. num. 10.
- Præter superficiei nulla alia est necessaria. fol. 265. num. 11.
- Attentio ad orationem sufficiens, etiam ad Horas canonicas sufficit. fol. 270. num. 19.
- Superficialis est composibilis cum aliquibus distractionibus internis. fol. 274. num. 1.
- Attentionis tum internæ, tum externæ

Rerum & verborum.

- ternæ natura explicatur. fol. 274. num. 1.
- Externæ divisio. fol. 274. num. 2.
- Externa ad internam necessaria præcipitur. fol. 274. num. 3.
- Et quidem directè. fol. 274. n. 4.
- Ad certum finem per eam obtinendum. fol. 275. num. 5.
- Actiones externæ per se cum interna attentione impossibiles non licent. fol. 276. num. 7.
- Uti etiam de se quidem impossibiles, non tamen respectu talis personæ. fol. 276. num. 8.
- Num actiones externæ ut plurimum de se incompatibiles, per accidens autem in recitante impossibiles cum attentione interna sint graviter illicitæ? fol. 276. num. 9. 10. & seq. item fol. 287. num. 30.
- Sine attentione externa recitans obligatur ad restitutionem. fol. 283. num. 20.
- Qualis externa attentio sit præscripta? fol. 284. num. 21. & 22.
- Attentionis habitæ signa. fol. 284. num. 23.
- Qualis attentio interna ab Ecclesia ad recitationem brevissimi requiratur? fol. 288. num. 32.
- Beneficium**
- Per realem simoniam acceptum debet dimitti. fol. 308. num. 15.
- Præsertim ubi provifus hujus fuerit confcius, licet contradixerit. fol. 309. num. 16.
- Idem tenendum, si inculpabiliter ex ignorantia simonia commissa fuerit. fol. 309. num. 18.
- Aut simoniæ confcius provifus Beneficium cum protestatione acceperit. fol. 310. num. 20.
- Beneficium simoniacè quidem, bona tamen fide, acceptum, ac retentum triennali possessione præscribitur. fol. 310. num. 21.
- Sola Beneficii simoniaca collatio annullat illius provisionem. fol. 311. num. 24.
- Simoniacè obtinens beneficium, ad idem denuo obtinendum fit inhabilis. fol. 318. num. 34.
- Bona.**
- Bona alià vocantur incerta proprietalia. fol. 3. num. 4.
- Alia secundum quid, & improprietalia. fol. 3. num. 5.
- Incerta ex delicto retineri non possunt. fol. 7. num. 16.
- Nisi ipse injustus possessor verè sit pauper. fol. 8. num. 18.
- Bona incerta à possessore bonæ fidei retineri possunt in certis casibus. fol. 9. num. 20. & 21.
- Obligatio piè expendendi res bona fide possessas est difficillima, & valde periculosa. fol. 12. num. 25.
- Qualiter dominus velit bona incerta erogari in causas pias. fol. 13. num. 27.
- Possunt aliquando haberi pro derelictis. fol. 13. num. 28.
- Bona vacantia.**
- Definiuntur. fol. 70. num. 5.

Sunt

INDEX

Sunt jurè naturæ primò occupantis.
fol. 70. num. 6.

Ad quem spectent ex dispositione
juris civilis. fol. 71. num. 8.

Sunt reddenda exigenti fisco etiam
vi conscientie. fol. 71. num. 10.

Licet lex hæc jubens non sit pæna-
lis fol. 72. num. 11.

Nondum denunciata, aut expetita
à fisco, huic non erunt reddenda.
fol. 72. num. 10.